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MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL ORO JALISCO

PORTAL HIDALGO 3

CENTRO, SANTA MARIA DEL ORO

, JALISCO

C.P. 49970          C.R. 49901            D60938790

*1022937046809548292001*
1022937046809548292001

CODIGO DE CLIENTE NO. 09548292

R.F.C.    MSM850101 PR0

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 8790 SUC.PRINCIPAL MAZAMITLA

TELEFONO: 55 51-69-43-00

PERIODO : 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2022
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HOJA  1 DE  4

INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA E-PYME                    92-00147652-7 1,826,453.14 100.00% 478,947.78 100.00% 0.01 5,061.32   

TOTAL                         1,826,453.14 100.00% 478,947.78 100.00%     

       

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

    DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA E-PYME                 92-00147652-7 0.01 0.01

     TOTAL 0.01 0.01 
CUENTA DE CHEQUES

  

       CUENTA E-PYME 92-00147652-7 CLABE  014093920014765278    

 SALDO PROMEDIO          1,186,992.23 SALDO INICIAL           1,826,453.14 + INTERESES BRUTOS                  .01

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS             3,109,016.11 - I.S.R. RETENIDO (.08%)            .01

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS               4,456,521.47 = INTERESES NETOS                      

 NO REQUIERE SDO. PROMEDIO MINIMO

 CORTE AL 31/10/2022 = SALDO ACTUAL            478,947.78 COMISIONES COBRADAS            5,061.32 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA E-PYME 92-00147652-7

(Saldo Inicial de $1,826,453.14)

Comisiones
5,061.32

Otros Cargos
4,451,460.15

Saldo final
478,947.78

Abonos
3,109,016.11

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA E-PYME 92-00147652-7 CLABE  014093920014765278 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-SEP-2022          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                              1,826,453.14

 03-OCT-2022 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-09-2022 AL 30-09-2022                      0.01                               1,826,453.15

 03-OCT-2022 0000000  RETENCION I S R 01-09-2022 AL 30-09-2022                                                         0.01         1,826,453.14

 03-OCT-2022 0000000  COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000022 SEP 2022                                               440.00         1,826,013.14

 03-OCT-2022 0000000  I V A SEP 2022                                                                                  70.40         1,825,942.74

 03-OCT-2022 0000000  COM MEMBRESIA CUENTA E PYME SEP 2022                                                           699.00         1,825,243.74

 03-OCT-2022 0000000  I V A SEP 2022                                                                                 111.84         1,825,131.90

 03-OCT-2022 0000000  CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL                                  29,000.00         1,796,131.90

 03-OCT-2022 0000000  COMISION DISPERSION DE PAGOS MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL O                                      25.00         1,796,106.90
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 03-OCT-2022 0000000  I V A MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL ORO JALISCO                                                   4.00         1,796,102.90

 03-OCT-2022 0000000  CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL                                 225,203.00         1,570,899.90

 03-OCT-2022 0000000  COMISION DISPERSION DE PAGOS MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL O                                     345.00         1,570,554.90

 03-OCT-2022 0000000  I V A MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL ORO JALISCO                                                  55.20         1,570,499.70

 03-OCT-2022 0000000  CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL                                   4,000.00         1,566,499.70

 03-OCT-2022 0000000  COMISION DISPERSION DE PAGOS MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL O                                       5.00         1,566,494.70

 03-OCT-2022 0000000  I V A MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL ORO JALISCO                                                   0.80         1,566,493.90

 03-OCT-2022 0000000  CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL                                  24,300.00         1,542,193.90

 03-OCT-2022 0000000  COMISION DISPERSION DE PAGOS MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL O                                      60.00         1,542,133.90

 03-OCT-2022 0000000  I V A MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL ORO JALISCO                                                   9.60         1,542,124.30

 03-OCT-2022 0000000  CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL                                 627,831.52           914,292.78

 03-OCT-2022 0000000  COMISION DISPERSION DE PAGOS MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL O                                     300.00           913,992.78

 03-OCT-2022 0000000  I V A MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL ORO JALISCO                                                  48.00           913,944.78

 03-OCT-2022 0000000  CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL                                  24,165.50           889,779.28

 03-OCT-2022 0000000  COMISION DISPERSION DE PAGOS MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL O                                      25.00           889,754.28

 03-OCT-2022 0000000  I V A MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL ORO JALISCO                                                   4.00           889,750.28

 03-OCT-2022 0000000  CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL                                 359,792.60           529,957.68

 03-OCT-2022 0000000  COMISION DISPERSION DE PAGOS MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL O                                     345.00           529,612.68

 03-OCT-2022 0000000  I V A MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL ORO JALISCO                                                  55.20           529,557.48

 03-OCT-2022 0000000  CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL                                  39,836.00           489,721.48

 03-OCT-2022 0000000  COMISION DISPERSION DE PAGOS MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL O                                      60.00           489,661.48

 03-OCT-2022 0000000  I V A MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL ORO JALISCO                                                   9.60           489,651.88

 03-OCT-2022 0000000  ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 031011000072                             4,000.00                                 493,651.88

 03-OCT-2022 0000000  CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL                                 401,867.20            91,784.68

 03-OCT-2022 0000000  COMISION DISPERSION DE PAGOS MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL O                                     300.00            91,484.68

 03-OCT-2022 0000000  I V A MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL ORO JALISCO                                                  48.00            91,436.68

 03-OCT-2022 4946237  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:57:43                                                        6,380.00            85,056.68

                     ENVIADO A SCOTIABANK                                                                                                      

                     A LA CUENTA 044494256011301716                                                                                            

                     AL CLIENTE MARTIN MAGANA JACOBO (1)                                                                                       

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2022100340014 BET0000449462370                                                                           

                     REF 4946237                                                                                                               

                     CONCEPTO muelles camion volteo tornillo amortigu                                                                          

 03-OCT-2022 4946239  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:57:43                                                        4,520.00            80,536.68

                     ENVIADO A BBVA MEXICO                                                                                                     

                     A LA CUENTA 012408004772206692                                                                                            

                     AL CLIENTE MARIA CONSEPCION MAREDO LOPEZ (1)                                                                              

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2022100340014 BET0000449462390                                                                           

                     REF 4946239                                                                                                               

                     CONCEPTO carne para evento presidencia                                                                                    

 04-OCT-2022 0006065  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        30,000.00            50,536.68

 04-OCT-2022 0006061  COM CH PRESENTADO SIN FONDOS                                                                   663.32            49,873.36

 04-OCT-2022 0006061  I V A POR COMISION                                                                             106.13            49,767.23

 04-OCT-2022 0000000  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso de cuentas propias                350,000.00                                 399,767.23

                                                                                                                                               

 04-OCT-2022 0006061  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        51,200.00           348,567.23

 04-OCT-2022 6386682  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:15:38                                 33,944.00                                 382,511.23

                     RECIBIDO DE BBVA MEXICO                                                                                                   

                     DE LA CUENTA 012320001112497540                                                                                           

                     DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA                                                                            

                     CLAVE DE RASTREO 002601002210040000224498                                                                                 

                     REF 2131961                                                                                                               

                     CONCEPTO SP 2131961 6316029                                                                                               

                     RFC SPC130227L99                                                                                                          

 05-OCT-2022 8218960  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:02:25                                                       30,507.54           352,003.69

                     ENVIADO A BBVA MEXICO                                                                                                     

                     A LA CUENTA 012535001927376395                                                                                            

                     AL CLIENTE ESTACION DE SERVICIO SIERRA DEL TIGRE SA(1)                                                                    

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2022100540014 BET0000482189600                                                                           

                     REF 8218960                                                                                                               

                     CONCEPTO combustible para vehiculos presidencia                                                                           

 05-OCT-2022 8261174  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:23:38                                                       12,852.80           339,150.89

                     ENVIADO A BBVA MEXICO                                                                                                     

                     A LA CUENTA 012512014609104303                                                                                            

                     AL CLIENTE GERARDO MAGDALENO PICENO (1)                                                                                   

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2022100540014 BET0000482611740                                                                           

                     REF 8261174                                                                                                               

                     CONCEPTO REPARACION DE VEHICULOS SENTRA Y CAMBRY                                                                          

 06-OCT-2022 0006066  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        30,000.00           309,150.89

 07-OCT-2022 3084881  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:05                                                       10,000.00           299,150.89

                     ENVIADO A BBVA MEXICO                                                                                                     

                     A LA CUENTA 012326001501030716                                                                                            

                     AL CLIENTE EDMUNDO SOTO MONTES (1)                                                                                        

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

                     CLAVE DE RASTREO 2022100740014 BET0000430848810                                                                           

                     REF 3084881                                                                                                               

                     CONCEPTO asesoria laboral octubre                                                                                         

 07-OCT-2022 3084884  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:05                                                        9,340.00           289,810.89

                     ENVIADO A BBVA MEXICO                                                                                                     

                     A LA CUENTA 012408001460708256                                                                                            

                     AL CLIENTE DELIA GONZALEZ NIETO (1)                                                                                       

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2022100740014 BET0000430848840                                                                           

                     REF 3084884                                                                                                               

                     CONCEPTO abrazadera coples clavija kit termofusor                                                                         

 10-OCT-2022 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICOS A DIRECTOR DE FOMENTO                                    3,788.35           286,022.54

                     AGROPECUA                                                                                                                 

 11-OCT-2022 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REPARACION DE VEHICULOS EDUCACI                                  14,273.80           271,748.74

                     ON Y OBRA                                                                                                                 

 11-OCT-2022 7496147  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:20:03                                                        8,800.00           262,948.74

                     ENVIADO A HSBC                                                                                                            

                     A LA CUENTA 021389040433477151                                                                                            

                     AL CLIENTE FERRETERIA LUNA SA DE CV (1)                                                                                   

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2022101140014 BET0000474961470                                                                           

                     REF 7496147                                                                                                               

                     CONCEPTO BOMBA SUMERGIBLE PARA LOC LA PLAZA                                                                               

 11-OCT-2022 0000001  REEMBOLSO OTRAS COMISIONES MEM SEP 22                                     699.00                                 263,647.74

 11-OCT-2022 0000001  IVA POR COMISION MEM SEP 22                                               111.84                                 263,759.58

 11-OCT-2022 0006074  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        30,000.00           233,759.58

 13-OCT-2022 0006068  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        30,000.00           203,759.58

 13-OCT-2022 0006069  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        30,000.00           173,759.58

 13-OCT-2022 0006070  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        30,000.00           143,759.58

 13-OCT-2022 0006071  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        30,000.00           113,759.58

 13-OCT-2022 0006072  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        30,000.00            83,759.58

 13-OCT-2022 0006073  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        30,000.00            53,759.58

 13-OCT-2022 3063938  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:21                                140,351.66                                 194,111.24

                     RECIBIDO DE BBVA MEXICO                                                                                                   

                     DE LA CUENTA 012320001112497540                                                                                           

